

Obiectivul: Agentia Servicii Publice

Obiectul: Lucrări de reparații curente ale încăperilor din str. M. Viteazul, 11/1, mun. Chișinău

Devizul: Lucrări de reparații curente ale încăperilor din str. M. Viteazul, 11/1, mun. Chișinău

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2019-11-04

Valoarea de deviz 152 972 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCS19D	Demontari: pavaje din piatra sau pavele.	m2	8,4000	10,82	91
					10,82	91
2	RpCM33C	Demontarea placajelor din marmura, piatra, granit etc., de pe trepte si contratrepte.	m	9,6000	26,04	250
					25,97	249
3	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint .	m3	3,0000	95,85	288
					95,85	288
4	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast.	m3	3,5000	291,27	1 019
					35,56	124
5	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv.	100 m3	0,0400	428,56	17
					272,71	11
6	CC01A1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv.	kg	30,0000	13,75	413
					1,45	44
7	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp.	kg	40,0000	17,04	682
					1,39	56
8	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului	m2	3,6000	61,73	222
					37,10	134
9	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200).	m3	4,6000	1 012,73	4 659
					176,24	811
10	CI12A	Placaje din marmura artificiala cu grosimea pina la 5 cm inclusiv, aplicate cu adeziv pe suprafete verticale, inclusiv rostuirea cu chit a rosturilor. placi din granit gr. -20mm	m2	13,4000	2 623,32	35 152
					241,18	3 232
11	RpCP21D	Protectia muchiilor, cu benzi din otel, avind dimensiunile de 2x25 mm, fixate cu suruburi . baghete antiderapante	m	18,0000	18,52	333
					8,04	145
12	CH06A	Balustrade din aluminiu nichelat	m	6,4000	1 532,31	9 807
					27,83	178
13	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm. fara costul placilor	m2	3,2000	59,53	191
					18,43	59
14	CD07A	Pereti din panouri din tabla zincata cutata fixate prin impuscarea pe scheletul metalic, casete "Altcombond" sau echivalent	m2	6,6000	991,53	6 544
					27,83	184
15	CL53D	Montarea sistemului fatada ventilata cu placajul peretilor cladirilor si constructiilor cu panouri-casete metalice , "Altcombond" sau echivalent, placi termoizolante gr. =80mm	m2	6,6000	833,73	5 503
					68,58	453
16	CK11B	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltimei de pina la 5 m inclusiv, din aluminiu.	m2	12,2000	2 847,41	34 738
					23,19	283
17	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv .	m2	3,0000	1 886,32	5 659
					29,37	88
18	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor.	buc	2,0000	3 061,35	6 123
					60,60	121
19	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t	4,2080	34,32	144
					34,32	144
20	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de	t	4,2000	72,80	306

	10 km.			0,00	0
--	--------	--	--	------	---

Total manopera (ore)				216,4598
Total greutate materiale (tone)				0,0000
Total				112 140
Asigurari sociale si medicale		22,5000%		1 506
Total				113 646
Cheltuieli de transport		3,0000%		3 091
Total				116 737
Cheltuieli de regie		5,0000%		5 837
Total				122 574
Beneficiu de deviz		4,0000%		4 903
Total General fara TVA				127 477
TVA (20%)				25 495
TOTAL GENERAL				152 972
Inclusiv salariul				6 693

Cursul de referință: 20.1804 Lei/Euro, din data de 2019-07-08

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrări de reparații curente ale încăperilor din str. M. Viteazul, 11/1, mun. Chișinău

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCS19D	Demontari: pavaje din piatra sau pavele.	m2			11
						11
1.1	7129020012800	Pavator	h-om	0,1700	30,92	5
1.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1800	30,92	6
2	RpCM33C	Demontarea placajelor din marmura, piatra, granit etc., de pe trepte si contratrepte.	m			26
						26
2.1	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,00	0
2.2	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4200	30,92	13
2.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4200	30,92	13
2.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0
3	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint .	m3			96
						96
3.1	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	30,92	96
4	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast.	m3			291
						36
4.1	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	180,00	236
4.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	19,00	4
4.3	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	30,92	36
4.4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	25,00	4
4.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	500,00	12
5	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv.	100 m3			429
						273
5.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	30,92	273
5.2	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	15,00	156
6	CC01A1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv.	kg			14
						1
6.1	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	1,0250	12,00	12
6.2	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0470	30,92	1
7	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp.	kg			17
						1
7.1	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	15,00	15
7.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	12,00	0
7.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,00	0
7.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0
7.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	30,92	1
7.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	30,92	0
7.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	5,00	0
8	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului	m2			62
						37
8.1	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	55,00	0
8.2	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0
8.3	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,00	0
8.4	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	15,00	0
8.5	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	13,00	1
8.6	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	18,00	1
8.7	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	60,00	6
8.8	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 277,00	11
8.9	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 166,00	2
8.10	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	18,00	2
8.11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,92	5
8.12	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0500	30,92	32
9	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200).	m3			1 013
						176
9.1	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,0000	1,50	414

9.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	208,00	155
9.3	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	180,00	123
9.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,2900	19,00	6
9.5	222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,00	0
9.6	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	30,92	164
9.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	30,92	12
9.8	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12
9.9	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	50,00	16
9.10	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	400,00	100
10	Cl12A	Placaje din marmura artificiala cu grosimea pina la 5 cm inclusiv, aplicate cu adeziv pe suprafete verticale, inclusiv rostuirea cu chit a rosturilor. placi din granit gr. -20mm	m2			2 623
						241
10.1	2670112202050	Placi din marmura artificiala	m2	1,0600	2 000,00	2 120
10.2	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,8000	50,00	40
10.3	2462106120000	Adeziv pentru placaje	kg	4,2000	5,00	21
10.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	1,00	20
10.5	2875275891519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	0,4000	100,00	40
10.6	2681116002696	DISC DIAMANTAT	buc	0,0075	400,00	3
10.7	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,0000	15,00	15
10.8	222222222992	Material marunt (cirpe, dreptare etc.)	%	1,0000	0,00	0
10.9	7122050013400	Zidar	h-om	4,0000	30,92	124
10.10	7122030012940	Pietrar	h-om	3,0000	30,92	93
10.11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	30,92	25
10.12	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	1,0000	100,00	100
10.13	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	5,00	0
10.14	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0
11	RpCP21D	Protectia muchiilor, cu benzi din otel, avind dimensiunile de 2x25 mm, fixate cu suruburi . baghete antiderapante	m			19
						8
11.1	2710403700340	Banda din otel laminata OL 37, de 25 x 3 mm	kg	0,4800	11,00	5
11.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	5,0000	1,00	5
11.3	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,1300	30,92	4
11.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	30,92	4
11.5	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0150	10,00	0
11.6	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0100	5,00	0
12	CH06A	Balustrade din aluminiu nichelat	m			1 532
						28
12.1	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,0000	1 500,00	1 500
12.2	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	1,00	0
12.3	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	33,00	2
12.4	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	1,50	1
12.5	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	30,00	1
12.6	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	3,00	1
12.7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	30,92	28
13	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm. fara costul placilor	m2			60
						18
13.1	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,50	2
13.2	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	1,50	20
13.3	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	0,00	0
13.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	200,00	1
13.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	208,00	8
13.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	500,00	10
13.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	30,92	18
13.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	30,92	0
14	CD07A	Pereti din panouri din tabla zincata cutata fixate prin impuscare pe scheletul metalic, casete "Altcombond" sau echivalent	m2			992
						28
14.1	2732103646070	Tabla cutata	m2	1,1100	600,00	666
14.2	2874125886734	Nituri POP	buc	3,5000	1,00	4
14.3	2874115893397	Bolt tornado K 6/20 OL50	buc	2,8000	5,00	14
14.4	2461117308504	Cartuse pistol pentru bolturi TORNADO	buc	2,8000	100,00	280
14.5	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	30,92	28
14.6	2922140007000	Macara	h-ut	0,0400	5,00	0
15	CL53D	Montarea sistemului fatada ventilata cu placajul peretilor cladirilor si constructiilor cu panouri-casete metalice , "Altcombond" sau echivalent, placi termoizolante gr. =80mm	m2			834
						69
15.1	2811236304900	Panouri-casete metalice de fatada cu complet de structuri si elemente de fixare sub placaj de fatade ventilate (console, profiluri purtoare, ancoraje, agrafe etc.)	m2	0,9700	600,00	582
15.2	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	150,00	155
15.3	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla 160g/m2	m2	1,1000	5,00	6
15.4	2523156719201	Dibluri cu suruburi 8x100 mm de masă plastică cu fibre de sticlă	buc	7,5000	1,00	8
15.5	222222222992	Material marunt (suruburi cu autofiletare)	%	0,5000	0,00	0
15.6	9310060019930	Muncitor	h-om	2,2180	30,92	69
15.7	021141	Automacara 10 t	h-ut	0,0170	400,00	7
15.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2220	5,00	1

15.9	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vida	h-ut	0,0470	15,00	1
15.10	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,3230	10,00	3
15.11	2940520004058	Masina de taiat cu disc	h-ut	0,0012	50,00	0
16	CK11B	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din aluminiu.	m2			2 847 23
16.1	2523146720200	Vitrine din profiluri din aluminiu gata confectionate	m2	1,0500	2 655,00	2 788
16.2	2681126001472	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,0100	50,00	1
16.3	2430226102109	Chit ROMALCHIT	kg	0,1200	6,00	1
16.4	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,3500	95,00	33
16.5	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,7000	30,92	22
16.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,92	2
16.7	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	400,00	2
17	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv .	m2			1 886 29
17.1	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	1,0000	1 800,00	1 800
17.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4
17.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	48
17.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	18,00	3
17.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1
17.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,00	1
17.7	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	30,92	26
17.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3
17.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0
18	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor.	buc			3 061 61
18.1	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,0000	3 000,00	3 000
18.2	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	25,00	1
18.3	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	30,92	59
18.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	30,92	2
19	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t			34 34
19.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	30,92	34
20	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 10 km.	t			73 0
20.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	400,00	73

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Obiectivul: Agentia Servicii Publice

Obiectul: Lucrări de reparații curente ale încăperilor din str. M. Viteazul, 11/1, mun. Chișinău

Devizul: Lucrări de reparații curente ale încăperilor din str. M. Viteazul, 11/1, mun. Chișinău

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2019-11-04

Valoarea de deviz 152 972 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122030012940	Pietrar	h-om	40,2000	30,92	1 243
2	7122050013400	Zidar	h-om	53,6000	30,92	1 657
3	7123010010200	Betonist	h-om	24,3800	30,92	754
4	7123020011140	Fierar beton	h-om	3,0100	30,92	93
5	7124010010700	Dulgher	h-om	3,7800	30,92	117
6	7129020012800	Pavator	h-om	7,3096	30,92	226
7	7132010010900	Faiantar	h-om	4,0320	30,92	125
8	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,8000	30,92	117
9	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	11,0900	30,92	343
10	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	2,3400	30,92	72
11	7214240021810	Lacatus CM	h-om	11,7000	30,92	362
12	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0148	30,92	155
13	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	18,3620	30,92	568
14	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,9026	30,92	121
15	9310060019930	Muncitor	h-om	14,6388	30,92	453
16	9312040019600	Sapator	h-om	9,3000	30,92	288
Total manopera						6 693
Materiale						
1	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,2800	3,00	4
2	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	3,1510	180,00	567
3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,4270	208,00	713
4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0160	200,00	3
5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,1216	208,00	25
6	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	4,5885	180,00	826
7	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0018	3 166,00	6
8	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0126	3 277,00	41
9	2010237318700	Distantieri de rost	buc	268,0000	1,00	268
10	2010237318750	Distantieri	buc	12,0000	1,00	12
11	2020212928347	Panou de cofraj tip P pag g 15 mm	m2	0,3600	60,00	22
12	2222222222992	Material marunt (cirpe, dreptare etc.)	%	1,0000	0,00	303
13	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,00	48
14	2222222222992	Material marunt (suruburi cu autofiletare)	%	0,5000	0,00	25
15	2320187315789	Decofrol	kg	0,4320	18,00	8
16	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	5,7700	95,00	548
17	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,1600	30,00	5
18	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0600	25,00	2
19	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	13,4000	15,00	201
20	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,5250	18,00	9
21	2430226102109	Chit ROMALCHIT	kg	1,4640	6,00	9
22	2461117308504	Cartuse pistol pentru bolturi TORNADO	buc	18,4800	100,00	1 848
23	2462106120000	Adeziv pentru placaje	kg	56,2800	5,00	281
24	2521302602900	Placi termoizolante	m2	6,7980	150,00	1 020
25	2523146720200	Vitrine din profiluri din aluminiu gata confectionate	m2	12,8100	2 655,00	34 011
26	2523156719201	Dibluri cu suruburi 8x100 mm de masă plastică cu fibre de	buc	49,5000	1,00	50

		sticlă				
27	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla 160g/m2	m2	7,2600	5,00	36
28	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	5,1200	1,50	8
29	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,4800	1,50	7
30	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1 269,6000	1,50	1 904
31	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	42,2400	1,50	63
32	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	10,7200	50,00	536
33	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	3,2480	0,00	0
34	2670112202050	Placi din marmura artificiala	m2	14,2040	2 000,00	28 408
35	2681116002696	DISC DIAMANTAT	buc	0,1005	400,00	40
36	2681126001472	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,1220	50,00	6
37	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	1,8000	2,00	4
38	2710403700340	Banda din otel laminata OL 37, de 25 x 3 mm	kg	8,6400	11,00	95
39	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,2000	12,00	2
40	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	30,7500	12,00	369
41	2732103646070	Tabla cutata	m2	7,3260	600,00	4 396
42	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1800	13,00	2
43	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,4000	14,00	6
44	2811236304900	Panouri-casete metalice de fatada cu complet de structuri si elemente de fixare sub placaj de fatade ventilate (console, profiluri purtatoare, ancoraje, agrafe etc.)	m2	6,4020	600,00	3 841
45	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	6,4000	1 500,00	9 600
46	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	3,0000	1 800,00	5 400
47	2873122004100	Plase sudate	kg	40,4000	15,00	606
48	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2880	18,00	5
49	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,3840	33,00	13
50	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	1,0800	1,00	1
51	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	102,0000	1,00	102
52	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	1,0800	1,00	1
53	2874115893397	Bolt tornado K 6/20 OL50	buc	18,4800	5,00	92
54	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0180	55,00	1
55	2874125886734	Nituri POP	buc	23,1000	1,00	23
56	2875275891519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	5,3600	100,00	536
57	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,1080	15,00	2
58	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0640	500,00	32
59	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	2,0000	3 000,00	6 000
60	4011106202741	Energie electrica	kw	3,6400	1,00	4
61	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,8120	19,00	15
62	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,3340	19,00	25
63	4100126202818	Apă	m3	0,0096	19,00	0
Total materiale						103 035
Utilaje						
1	021141	Automacara 10 t	h-ut	0,1122	400,00	45
2	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0610	400,00	24
3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1800	5,00	1
4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0960	5,00	0
5	2922140007000	Macara	h-ut	0,2880	5,00	1
6	2940520004058	Masina de taiat cu disc	h-ut	0,0079	50,00	0
7	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,3102	15,00	5
8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,1952	5,00	11
9	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,5355	25,00	13
10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,1608	25,00	4
11	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,7600	20,00	55
12	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	13,4000	100,00	1 340
13	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	1,4950	50,00	75
14	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,4156	15,00	6
15	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	2,4018	10,00	24
16	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,1500	400,00	460

17	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,7644	400,00	306
18	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0805	500,00	40
Total utilaje						2 412
Total						112 140
Asigurari sociale si medicale				22,5000%		1 506
Total						113 646
Cheltuieli de transport				3,0000%		3 091
Total						116 737
Cheltuieli de regie				5,0000%		5 837
Total						122 574
Beneficiu de deviz				4,0000%		4 903
TOTAL Deviz fara TVA						127 477
Total						127 477
TVA				20%		25 495
TOTAL Deviz						152 972

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;